
  
 

U C H W A Ł A   NR  XL/246/06
             RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE

                                            z dnia 20 czerwca 2006 r.

w sprawie : zmiany budżetu gminy na 2006 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d „ i pkt 10 oraz art.51 ust.1  i  2, art.57 
ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr142, poz.1591; 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203; z 2005 r.  Nr 172, poz. 1441; z 2006 r.  Nr 17, poz. 128 ) oraz art.166, 
art.184, art. 188, art.195 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr169, poz. 1420; z 2006 r.  Nr 45, poz. 319).

                                              
- Rada Miejska w Tuszynie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany w budżecie gminy Tuszyn na 2006 r. zgodnie z załącznikami 1 - 7

Budżet przed zmianą :

1. Dochody ogółem                                                                      -            28.179.245,00 zł. 
w tym: 

      dochody własne                                                                                    24.330.684,00 zł.
      dotacje celowe i środki powierzone                                          900.240,00 zł.
      dochody na zadania zlecone                                                 2.948.321,00 zł.

2.   Przychody                                                                                 -             6.121.052,00 zł.
 w tym: 

               pożyczka                                                                                                  3.128.462,00 zł.
      kredyt  2.969.992,00 zł.
      wolne środki       22.598,00 zł.

                                                                                              
                                                                                                                      34.300.297,00 zł. 

3.   Wydatki ogółem                                                                         -          32.434.476,00 zł.
 w tym:          

       wydatki bieżące                                                                                      19.432.004,00 zł.  
       wydatki inwestycyjne                                                          10.054.151,00 zł.
       wydatki bieżące na zadania zlecone                                                         2.948.321,00 zł.
      

 4.   Rozchody                                                                                     -           1.865.821,00 zł.
 w tym:                

       spłata rat pożyczek i kredytów                                                                 1.865.821,00 zł.
                                                                                                                     

                                                                                                           34.300.297,00 zł.



Zmiany :

1.   Zwiększono dochody ogółem                                                         -              85.782,00 zł.
w tym:
zwiększono dochody własne                35.782,00 zł.

      zwiększono dotacje celowe i środki powierzone  -              50.000,00 zł.

2.   Zwiększono wydatki ogółem                                                           -          186.082,00 zł.
      w tym:

zwiększono wydatki bieżące                70.300,00 zł.
zwiększono wydatki inwestycyjne              115.782,00 zł. 

3.   Zwiększono przychody  ogółem        -            100.300,00 zł.
      w tym:
      zwiększono wolne środki         100.300,00 zł.

         
Budżet po zmianie :

1.   Dochody ogółem                                                                               -     28.265.027,00 zł. 
w tym:

     dochody własne                                                                                        24.366.466,00 zł.
     dotacje  celowe i środki powierzone                                                             950.240,00 zł. 
     dochody na zadania zlecone                                                                    2.948.321,00 zł.

2.   Przychody                                                                                         -       6.221.352,00 zł.
w tym:

      pożyczka                                                                                                     3.128.462,00 zł.
      kredyt     2.969.992,00 zł.
      wolne środki        122.898,00 zł. 
                                                                                                                         

                                                                                                                  34.486.379,00 zł.

3.   Wydatki ogółem                                                                               -      32.620.558,00 zł.
 w tym:

       wydatki bieżące                                                                                        19.502.304,00 zł.
       wydatki na zadania inwestycyjne                                                             10.169.933,00 zł.
       wydatki bieżące na zadania zlecone      2.948.321,00 zł.
     
4.   Rozchody                                                                                          -         1.865.821,00 zł.

w tym:
spłata rat pożyczek i kredytów                                                                    1.865.821,00 zł.

                                                                                         
                                                                                                                         34.486.379,00 zł.

§ 2. Zwiększa się przychody budżetowe o kwotę 100.300 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4
       do niniejszej uchwały w tym:
       wolne środki 100.300 zł.

2



§ 3. Ustala się dotację  celową na finansowanie kosztów realizacji zakupów inwestycyjnych
       zakładów budżetowych w kwocie 35.782 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej
       uchwały.

§ 4. Dokonuje sie zmian w planie finansowym Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska
       i Gospodarki Wodnej polegających na przesunięciu środków między paragrafami
       zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.
 
§ 5. Ustala się wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych w kwocie 25.500 zł. z GFOŚiGW
       zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.        

§ 6.  W dziale 750 Administracja Publiczna w rozdziale 75023 Urzędy Gmin w zadaniach
        inwestycyjnych zmienia się  „§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „ 
        na „ § 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych”.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

.                         

3


